СОВЕТ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

Тел.факс: 8(38246)2-19-25;2-15-42, е-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, cайт: tegsp.tomsk.ru
________________________________________________________________________
09.08.2018                                             с. Тегульдет                                                   №23
Об отмене решения Совета Тегульдетского сельского поселения

от 04 сентября 2008 года № 40
         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение», в целях приведения нормативно-правовой базы муниципального образования с изменениями действующего законодательства,
Совет Тегульдетского сельского поселения решил:

1. Решение Совета Тегульдетского сельского поселения от 04 сентября               2008 года № 40 «Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда» отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета                 и Администрации Тегульдетского сельского поселения и разместить                                     в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского сельского поселения http://tegsp.tomsk.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования                                       в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения.

Глава Тегульдетского сельского поселения -

Председатель Совета Тегульдетского

сельского  поселения

                В.С.Житник